茨空連第 ６ 号
令和５年７月５日

各団体（道場）長 殿
茨城県空手道連盟理事長 高橋  昇

指導委員会委員長 山崎 昌彦
                                  （公印省略）

令和５年度第一指定形講習会の開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当連盟の諸事業につきまし

て、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、第一指定形講習会を下記により開催しますので、ご参加くださるようお願い

いたします。
 なお、団体等責任者は、参加にあたり下記についてご留意願います。

記

１．期 日 令和５年７月２２日（土）

２．場 所 取手市グリーンスポーツセンター 柔剣道場
           取手市野々井 1299 番地 0297-78-9090

３．時 間 ・受 付 ９：００～９：１５ ・講習会 ９：１５～１１：４０

４．参加者 小学生・中学生・高校生・大学生・一般
  ※技術講習であり、形の順番を教えるものではありません。

５．参加費 一人 2,000 円 ※団体等責任者が一括して講習会時に納入下さい。

６．講 師  （剛 柔）中 泉 剛 士   （糸 東）渡 辺 芳 朗
       （松濤館）五十嵐 正 喜  （和 道）山 崎 昌 彦

７．申込方法 別紙申込書により、E-mail に添付又は郵送してください。

令和５年７月１４日（金）必着

８．申込先及び問合せ
      茨城県空手道連盟 指導委員会事務長 宮本靖子
      〒305-0017 つくば市横町 672 番地
      Tel：090-8018-8235

E-mail：ibakurensidoui@yahoo.co.jp

９．携行品 マスク（任意）、空手着、筆記用具、飲料水等